

EJENDOMSSELSKABET SVANEMØLLEVEJ 25 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2013

Morten Munch Johansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET SVANEMØLLEVEJ 25 ApS Stigaardsvej 2 2900 Hellerup Telefonnummer: 70222060 e-mailadresse: mmj@es25.dk CVR-nr: 29178267 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Revisor	4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB Goldschmidtsvænget 6 5230 Odense M CVR-nr: 34054657 P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, finansierings-, produktions- og rådgivningsvirksomhed samt erhvervelse af aktiver med henblik på udlejning.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -3.600.915 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		947.904	517.486
Personaleomkostninger	1	-446.086	-321.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.019.399	-21.442
Resultat af ordinær primær drift		-2.517.581	174.302
Andre finansielle indtægter	2	178.467	26.667
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.261.801	-1.499.155
Ordinært resultat før skat		-3.600.915	-1.298.186
Ekstraordinært resultat før skat		-3.600.915	-1.298.186
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.600.915	-1.298.186
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-3.000.000	0
Øvrige reserver		61.294	-441.569
Overført resultat		-662.209	-856.617
I alt		-3.600.915	-1.298.186

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsejendomme		22.000.000	25.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		545.000	564.400
Materielle anlægsaktiver i alt	4	22.545.000	25.564.400
Anlægsaktiver i alt		22.545.000	25.564.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	160.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.051	0
Andre tilgodehavender		0	360.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		366.066	371.718
Periodeafgrænsningsposter		0	79.692
Tilgodehavender i alt		441.117	972.092
Likvide beholdninger		752	24.414
Omsætningsaktiver i alt		441.869	996.506
AKTIVER I ALT		22.986.869	26.560.906

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		344.642	2.508.482
Øvrige reserver		-4.686.231	-4.747.525
Overført resultat		-6.289.581	-4.791.212
Egenkapital i alt	5	-10.506.170	-6.905.255
Gæld til realkreditinstitutter		10.939.000	15.497.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	10.939.000	15.497.742
Gæld til realkreditinstitutter		142.000	142.000
Gæld til banker		5.936.676	6.003.986
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.071	274.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.916.245	979.120
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.003.271	10.478.290
Anden gæld		375.776	90.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.554.039	17.968.419
Gældsforpligtelser i alt		33.493.039	33.466.161
PASSIVER I ALT		22.986.869	26.560.906

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	437.344	310.343
Andre omkostninger til social sikring	2.684	3.183
Øvrige personaleomkostninger	6.058	8.216
	446.086	321.742

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle indtægter, øvrige	178.467	26.667
	178.467	26.667

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	703.333	419.751
Finansielle omkostninger, øvrige	558.468	719.888
	1.261.801	1.139.639

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings-ejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	21.655.358	646.651
Kostpris ultimo	21.655.358	646.651
Opskrivninger primo	3.344.642	0
Årets opskrivning	-3.000.000	0
Opskrivninger ultimo	344.642	0
Af- og nedskrivning primo	0	-82.251
Årets afskrivning	0	-19.400
Af- og nedskrivning ultimo	0	-101.651
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000.000	545.000

5. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Reserve for dagsværdi på investerings-aktiver kr.	Reserve for værdiregule-ring af sikrings-instrumenter kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	2.508.482	-4.747.525	-4.791.212	-6.905.255
Reg. primo	0	836.160	0	-836.160	0
Opskrivninger	0	-3.000.000	61.294	0	-2.938.706
Årets resultat	0	0	0	-662.209	-662.209
Egenkapital ultimo	125.000	344.642	-4.686.231	-662.209	-10.506.170

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	10.939.000	142.000	568.000	10.229.000
	10.939.000	142.000	568.000	10.229.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for bank og realkreditlån.